[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

14.02.2017 г.                                    №3/7-СД

	О согласовании установки ограждающего устройства по адресу: Заревый пр., д.4

В соответствии с п.5 ч.2 ст.1 Закона г. Москвы от 11 июля 2012 г. N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", п. 8 Постановления Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 г. №6/4-СД, в связи с обращением жителей Совет депутатов решил:
1. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории по адресу:  Заревый пр., д.4 (приложение) при условии обеспечения круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб, а также круглосуточного и беспрепятственного доступа на территорию общего пользования пешеходам и транспортным средствам.
2. Направить копию настоящего решения уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома лицу, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Северное Медведково.
3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 14.02.2017 №3/7-СД
Место размещения ограждающего устройства по адресу Заревый проезд, д.4
[image: ]

Пешеходная дорожка

Контейнер ТБО

  Шлагбаум

image1.png
/5 X W e Mo M x @ Kepmomecmsrora® X 6 Mawon Moronssoeror % NPl ApmanDely X \[Fcoirbonye X §mwsctopm—rowe NN~ H-~E&
< C 0 [ @ Hagexnii | https//yandexu/maps/213/moscow/2clid=21394798uin=124801=37.658219%2C55 88466382=18 % C© = 1
< E} = =
;lH[leKQl MecTa u opraHu3aLm - & MaplupyTei O Mpobku [ Moumecta 3] Boim
J— ) SN sa > * 4
R 7 xpestopr a8 =
Cyuwm Wok
16dc1
x
ez =) . Gt
[
Nepou MOK, v
8c2 - Panupa.
120
e o .
@ Panvpa XXI
- 3
=] %
: Y .
7 %
- g
+ = . e
i Negarormecioni E)
onne Ne 14
— s || gl
12x2c1 o
s
7
L i
a
. a saa
sa
sa —
v o Wi a
a2
- & m— L
& B ©) &) A Kaproisrenedone € b 5 2 £
SUNTNY o W it H
& © Anasxc Yenomus uenonsoezae b 30 n ——
Mosectka.docx A | B npesenraums 201..pptx A —.doc A Vrorosan ®opa...docx A Mokasars sce | X
P

16:40

09.022017